
167820-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 167820-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie promocji – Promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach 
wydarzenia IMPACT w latach 2024, 2025, 2026
OJ S 57/2024 20/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach wydarzenia IMPACT w latach 2024, 
2025, 2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach 
wydarzeń IMPACT w latach 2024, 2025, 2026, na którą składają się pakiety: 1) Pakiet usług 
WIZERUNEK, rozumianych jako: - przyznanie Zamawiającemu tytułu Gospodarza Impact, - 
umieszczanie logo i emisja materiałów Zamawiającego w przestrzeni Wydarzenia, - 
przygotowanie stref promocyjnych Zamawiającego, - udostępnienie dedykowanego, w pełni 
wyposażonego gabinetu do spotkań dla Przedstawicieli Zamawiającego. 2) Pakiet usług 
KOMUNIKACJA, rozumianych jako: ‒ działania w mediach społecznościowych, ‒ promocja w 
newsletterze organizatora, ‒ promocja na stronie www organizatora. 3) Pakiet usług 
MERYTORYKA, rozumianych jako: ‒ udział merytoryczny przedstawicieli Zamawiającego 
podczas wydarzenia (udział w debatach, prelekcje, wystąpienia, inne), ‒ wywiady z 
przedstawicielami Zamawiającego dla partnerów medialnych wydarzenia, ‒ publikacja 
merytorycznych artykułów poświęconych tematyce wskazanej przez Zamawiającego.
Identyfikator procedury: 5ec66a1a-70c5-416f-8f65-00a5609aafee
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.1.2024.MD
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 660 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Uzasadnienie wyboru trybu zamówienia z wolnej ręki. Uzasadnienie 
prawne: art. 214 ust. 1 pkt 1) lit. b) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych. Uzasadnienie faktyczne: Fundacja Impact jest wyłącznym organizatorem 
autorskiego wydarzenia Impact stąd może być jedynym realizatorem niniejszego zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/167820-2024


167820-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach wydarzenia IMPACT w latach 2024, 
2025, 2026
Opis: Przedmiotem zamówienia jest promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach 
wydarzeń IMPACT w latach 2024, 2025, 2026, na którą składają się pakiety: 1) Pakiet usług 
WIZERUNEK, rozumianych jako: ‒ przyznanie Zamawiającemu tytułu Gospodarza Impact, ‒ 
umieszczanie logo i emisja materiałów Zamawiającego w przestrzeni Wydarzenia, ‒ 
przygotowanie stref promocyjnych Zamawiającego, ‒ udostępnienie dedykowanego, w pełni 
wyposażonego gabinetu do spotkań dla Przedstawicieli Zamawiającego. 2) Pakiet usług 
KOMUNIKACJA, rozumianych jako: ‒ działania w mediach społecznościowych, ‒ promocja w 
newsletterze organizatora, ‒ promocja na stronie www organizatora. 3) Pakiet usług 
MERYTORYKA, rozumianych jako: ‒ udział merytoryczny przedstawicieli Zamawiającego 
podczas wydarzenia (udział w debatach, prelekcje, wystąpienia, inne), ‒ wywiady z 
przedstawicielami Zamawiającego dla partnerów medialnych wydarzenia, ‒ publikacja 
merytorycznych artykułów poświęconych tematyce wskazanej przez Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.1.2024.MD

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79342200 Usługi w zakresie promocji

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Podczas negocjacji negocjowana była cena.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Podczas negocjacji negocjowane były warunki umowy.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Negocjacjom podlegały 
warunki umowy.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.



167820-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto 
Poznań - Urząd Miasta Poznania
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 658 536,59 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FUNDACJA IMPACT
Oferta:
Identyfikator oferty: Fundacja IMPACT
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RMWM-XVII.272.1.2024
Tytuł: Promocja wizerunku Miasta Poznania w ramach wydarzenia IMPACT w latach 2024, 
2025, 2026
Data wyboru zwycięzcy: 01/03/2024
Data zawarcia umowy: 07/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
Numer rejestracyjny: REGON: 631257822
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48 61 878 5210

mailto:zpb@um.poznan.pl


167820-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://bip.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: FUNDACJA IMPACT
Numer rejestracyjny: NIP: 9452193485
Adres pocztowy: ul. Stawki 3a/47  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-193
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: contact@impactcee.com
Telefon: 512938223
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8a91065e-6bbe-44b2-9e76-80c9d4236e5e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 12:42:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 167820-2024

https://bip.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://bip.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:contact@impactcee.com


167820-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 57/2024
Data publikacji: 20/03/2024


		2024-03-19T23:01:08+0000




